^{PG}
91, 1495 Sic ergo mihi considera: Proprium est naturae Dei Verbi quae 1612
assumpsit naturam humanam, esse Filium Dei: proprium naturae
humanae assumpta, esse filium hominis. His igitur naturis in unum
compositis et ratione cognitionis et unionis inter se coëuntibus, si-
militer nominationes inter se coëunt, et vicissim communicantur,
et fiunt ambae unus Filius Dei simul et hominis, id est Dei Patris
et Virginis matris, ut beatus Petrus dixit: *Tu es Christus Filius Dei
vivi;*¹ et beatus Paulus: *Misit, inquit, Filium suum factum ex mu-
liere.*² Doctrina igitur ecclesiastica reprehendi non potest, quae
cum unum Dominum Iesum Christum simul Deum et hominem di-
cit, duas naturas in uno Domino Iesu Christo profitetur: Deus enim
nomen naturae est; et homo nomen item naturae; quia ergo idem
est Deus et homo, idecirco duas naturas unum et eundem confitemur
Dominum. Rursus, quia ipse est unus Filius Dei Patris et Virginis
matris, filius autem nomen est hypostasis sive personam signifi-
cans, et non naturam; idecirco una hypostasis naturae divinae et hu-
manae Christus a piis celebratur.

¹ Matth. XVI, 16.

² Galat. IV, 4.

● PG 91, 1492.

● ALEXANDER MONACHUS [?] saec. vi: PG 87 ter, 4025, 4028.

● THEODORUS Scythopolitanus [?] saec. vi: PG 86, 233, 236.